

eAnnadata Welfare and Development India Limited

eAnnadata Welfare and Development India Limited is a service provider company of many Ministries and Departments of Government of India and State Governments for the welfare and development of farmers and is a co-partner of many multinational companies. This is the first company to provide this kind of service to the farmers, which objective is to provide canteen facilities to the farmers and make them feel proud.

Golden opportunity for candidates

Sr. No.	Post	Post number	Qualification
1.	State Coordinator	1/State	Graduate
2.	Zonal Coordinator	1/Zonal	Graduate
3.	District Manager	1/District	Graduate

Check the details of availability of vacant seats in the various posts presented on the website of the company.

- 1. Job Location:** In your State
- 2. Language Knowledge:** Compulsory Hindi language along with its state language
- 3. Process of Selection:** selection to all the seats will be done on first come and first serve basis by merit or interview.
- 4. Age Limit:** The age of the candidate should be minimum 18-40 years or more as on August 1, 2023.
- 5. How to Apply:** Prescribed Application Form can be filled online from the Company's website. For more details and to apply online, visit the company's website www.eannadata.in.
- 6. Application Date:** Last Date of Application: 30 September 2023
- 7. Note:** Candidates will be selected through online examination and Interview. PF, insurance and canteen facilities will not be available To new candidates for 11 months.

Director (HR)

eAnnadata Welfare and Development India Limited

Peernagar, Ghazipur-233001 Uttar Pradesh, India.

Website : www.eannadata.in Toll Free : 1800-208-5254

ई-अन्नदाता वेलफेयर एंड डेवलपमेंट इंडिया लिमिटेड

ई-अन्नदाता वेलफेयर एंड डेवलपमेंट इंडिया लिमिटेड किसानों के कल्याण व विकास के लिए भारत सरकार एवं राज्य सरकारों के कई मंत्रालय एवं विभागों की सेवा प्रदाता कंपनी है और कई मल्टीनेशनल कंपनियों की सह भागीदार है। यह इस तरह की किसानों को सेवा प्रदान करने वाली प्रथम कंपनी है जिसका उद्देश्य किसानों को कैन्टीन की सुविधा देना एवं गौरवान्वित महसूस कराना है।

अभ्यर्थियों को रोजगार का सुनहरा अवसर

क्र.	पद	पद संख्या	योग्यता
1.	स्टेट कोऑर्डिनेटर	1/ राज्य	स्नातक
2.	जोनल कोऑर्डिनेटर	1/ जोनल	स्नातक
3.	डिस्ट्रिक्ट मैनेजर	1/ जिला	स्नातक

प्रस्तुत विभिन्न पदों में रिक्त सीटों की उपलब्धता का विवरण कंपनी की वेबसाइट पर देखें।

1. कार्य स्थल : अपने राज्य में
2. भाषा ज्ञान : अपने राज्य भाषा के साथ हिन्दी भाषा की अनिवार्यता
3. चयन की प्रक्रिया : मेरिट अथवा इन्टरव्यू अथवा दोनों के आधार पर किये जायेंगे।
4. आयु सीमा : उम्मीदवार की आयु 1 अगस्त 2023 को न्यूनतम 18-40 वर्ष होनी चाहिए।
5. आवेदन कैसे करें : निर्धारित आवेदन विवरणिका कंपनी की वेबसाइट से ऑनलाइन भरे जा सकते हैं। अधिक जानकारी तथा ऑनलाइन आवेदन के लिए कंपनी की वेबसाइट www.eannadata.in देखें।
6. आवेदन तिथि : 30 सितम्बर 2023 तक है।
7. नोट: अभ्यर्थियों का चयन ऑनलाइन परीक्षा एवं साक्षात्कार के माध्यम से किया जायेगा। नए अभ्यर्थियों को पीएफ, इश्योरिस तथा कैटीन की सुविधा 11 महीने तक उपलब्ध नहीं होगी।

निदेशक (HR)

ई-अन्नदाता वेलफेयर एंड डेवलपमेंट इंडिया लिमिटेड

पीरनगर (निकट डी. एम. आवास) गाजीपुर उ०प्र०

वेबसाइट – www.eannadata.in टोल फ्री – 1800-208-5254